
[

[

[ [

[

[

DI

Ravello

CIMITERO

RISCALDA

206.3 217.98 212.10
239.34

208.58
237.71

238.78 216.49208.90 238.81239.34 237.48
236.70237.77238.22208.32 237.36

238.07238.58 237.16
237.14237.14238.77 237.92

237.18
237.22

237.26237.76 236.75
237.64238.25238.56 238.80 237.19 237.06237.40 236.02

237.37 237.03
236.59

236.72 236.41
237.19238.13 236.37

237.19
236.24

236.24237.71237.98 236.12 235.90
235.65

235.51 235.41
235.41238.69

235.50235.55
235.62

235.30235.73
238.30 238.16 235.84238.64 237.27

235.72236.09238.27
235.60

237.54 235.76236.95 236.78237.98 235.73238.27 235.06235.67
235.48236.29 235.32237.45 237.33 235.52239.37 238.15 235.97

235.83239.02 237.05 236.95 235.89
237.55238.18238.90238.45 236.06238.04 237.50237.96238.28 236.13238.63

235.99
238.75

235.99238.65 237.01 236.46 235.98 235.53237.86 235.29238.45 236.56 236.05
237.02 236.14 234.39238.49 238.27 234.79 234.47236.09237.81 237.99 236.10237.96 238.23 235.92237.85 237.42 237.45 236.76 236.36 235.86

235.86
237.69

237.98 236.91236.81237.61
236.31 234.42237.89 237.42 236.99

235.60 234.70235.39237.59 235.83 234.54237.09237.83 237.38237.62 237.54237.53 237.22 236.93237.90 233.96237.24 236.60237.71
237.57

236.99236.69
237.22237.45

237.49
236.92236.59 233.41236.25237.43

235.64236.58 235.32236.08 234.00 234.12237.19 234.12237.11 236.24236.51237.12 237.27237.69 237.08
237.16 236.19236.94 234.35234.95

237.07 236.10
235.58236.34237.12237.51 236.45 234.84237.05237.24 236.05 233.72237.03 236.10 233.48234.55

233.39234.36236.86
235.37 233.78 232.99236.60 235.36236.01 234.60236.32 233.43

236.09236.66236.66 235.60236.71 233.25236.89 236.07 235.04236.12 232.60235.22235.83237.09
236.68 233.46 232.56

235.01 234.41236.19 236.92 236.24 234.63 233.46
235.41236.40 235.75 232.26

237.25 236.57 235.84 235.33 234.70 232.64235.38 234.14236.52 232.59233.30235.94236.37236.59 234.92237.05 232.93235.52 234.97237.11
234.57

236.36 235.32 233.98234.43235.41 232.87235.09 231.75236.59 234.41235.86 234.94236.29
234.68

236.89 235.73 232.02235.37236.06 231.60235.80236.89 232.52234.70
237.00

236.72 235.26
233.79234.76

233.91236.52
234.44234.19 234.13236.36 235.40 232.75236.47 236.18 235.60 233.92235.75 235.05235.36236.64 235.04 231.69235.66 234.24236.55 233.28236.49 236.55 235.69 234.59 231.82233.34

234.47
231.23235.04 233.77 230.54

234.81 232.19
236.12 235.28

235.04 233.96235.29 234.92
231.85234.34236.18 233.06234.12235.86 233.10 230.63231.14234.57236.20 231.98236.20 234.21 231.72 231.21233.34 232.30236.00 234.85 234.70236.14 233.53235.76 234.53 234.04236.04 235.59

235.47
232.79

234.69 233.11 232.89 231.87232.65232.92235.66 233.10235.06 233.53 232.38 231.34231.53 230.88234.21
233.10

232.45 231.81
233.36235.26 234.75 231.92232.33 230.97

233.29 232.31 232.28
233.54 231.43232.67233.28 231.58 230.71 229.26230.64 230.39231.90235.57

231.74 229.71235.09 233.67233.69235.48
229.54233.79 232.16235.31 231.63 230.68230.57 229.07234.96 228.79232.04234.82 231.07 229.96230.13231.86235.38235.20235.22 228.45232.91 229.24

232.16232.51 231.85234.86 229.55235.11 231.63 230.48 229.86231.86 228.66228.94230.57 230.13231.06 228.50
234.44234.82

227.89232.53234.47
231.35231.69 229.69232.44 231.85234.67 229.42230.57 230.13234.78 232.40 228.74231.18 231.06 228.50230.14

228.44
232.55

228.28229.07232.79
231.07231.07231.04 229.03229.77230.39231.81 231.38 229.77 229.36232.74 231.95

229.10228.80 228.41228.78230.44231.68 229.10229.72232.42 230.73231.71 229.91 228.89229.66231.38 231.11

228.35228.58228.91 228.84229.28230.56 230.28230.37 229.77229.44231.57 231.12 231.00
231.63

228.84231.71
232.17

229.44 228.82229.29 228.88230.64231.14 230.56 229.92
229.02

230.38 229.31 228.81229.79 228.96229.86230.83 229.81 228.93

229.55 229.07229.56 227.78228.86229.25 229.07 228.19

223.66

229.31227.32
227.75228.09228.80 228.73 224.42 223.61223.76229.33

229.26
225.60225.62

227.58228.60228.61 223.57 223.50227.90 227.93 224.83224.23
223.86 223.54

228.35 228.26

227.50 223.48
227.82 223.84 222.93227.48 222.29223.89

228.69 228.19
223.42227.51 224.38

223.73223.19
223.59223.84

228.84 228.27 221.20222.84227.85
223.24226.87 224.23227.44

222.75227.64
228.62 227.33 222.38

226.69 223.96 223.27227.75
222.69223.32224.35

224.37 223.62226.56 222.17227.60 223.96
227.84 227.67 227.47 224.04 223.40

227.36 226.51 224.33227.48 226.78227.85 226.78 222.83 221.93223.54228.02
224.38 223.63

221.26223.87 222.29
226.75 223.45226.39226.20 224.80 223.40 221.47227.10227.18227.60 221.80222.50226.38227.19 222.66223.33227.99

221.43223.56223.83224.31 221.93 221.09223.11226.61
226.35 225.84

226.31 222.73226.36 223.46227.10 226.07 220.86222.36227.20227.24 226.43 224.11224.44 221.17222.03224.38 222.12222.13 222.68223.11227.03 226.95 222.11224.16
226.03226.25 220.48

226.27 220.72224.21226.03226.03 223.85 223.53 223.28221.93224.07 224.21225.42 221.62222.97225.95 221.94224.11 221.98225.69 225.70
222.05225.78 221.72 222.06221.10224.56225.83 225.85

223.84225.59 221.40
223.45225.17225.88

225.15 222.95225.51225.60 225.15 221.27 220.99224.27 223.11
221.85 221.48225.17 221.22

220.84221.10
220.40223.48

223.32224.77 220.83225.16 222.31
220.50225.32 219.69222.94224.27224.85

221.42224.75 224.27 221.40 220.43 220.52223.47 220.25224.59 220.73225.10225.10 224.81 222.87
219.68219.79220.27221.19224.27224.27 219.38223.23 221.18 219.79223.31 219.67 219.53224.51

218.43220.08220.69 219.70222.75224.38224.50 223.95 219.65220.28224.41 223.18
219.83

224.81
220.15

223.24223.81 223.25
223.90 221.07 220.27220.79223.60 218.07220.56 219.54 219.12219.90223.00223.56 219.14223.56 220.27

221.62
218.90

221.76
220.40 219.19 219.07220.39

217.43
221.15 219.85 218.58

221.24 218.36219.94 219.43 218.45
219.03

219.95
219.99 219.41 218.27220.89 219.21 217.48220.16 218.08221.45

220.46 219.03220.50221.14 218.00
220.05 219.49220.75 217.56 216.99220.94 220.17 218.58220.81

218.06219.90
219.13

218.31220.10 217.34220.60 217.81220.04 219.53220.15220.19 219.96 219.07
219.83

219.15219.84
220.59 219.51

220.07220.54 220.07 217.15 216.63218.24218.31219.80 219.53 217.94 217.03218.49219.18 219.07
219.69220.27 220.09 218.24

217.87218.54219.28 217.01219.55219.82219.61 218.36 217.67218.18219.28 219.05220.15 219.44
219.94

216.70216.68218.30219.36220.07
216.28

218.92 218.58219.44 218.10 217.60219.22 218.17 217.05
218.51

217.50219.11219.84
219.43

218.31 216.22218.72 217.73219.99
217.98219.24 218.27 215.79

219.45
219.60 218.37 217.64218.42218.60 217.03217.52219.68 216.82218.89 218.64 218.64218.48 216.12219.33 218.02 217.69 216.67219.18 218.36

218.69 217.27
218.89 217.69 217.19 215.56216.90218.22 217.91 216.47

216.55
218.89 216.12218.58 216.45

217.13
217.58 214.69216.55

218.38 216.63216.57 216.55 216.12217.13 216.55 215.47
216.67

215.57216.56 216.30217.21 216.30216.38 215.07216.67 215.94 214.96216.24216.84217.30 215.17216.73 216.55217.36 215.59
214.94215.51 214.94216.41216.97

216.76 216.43 215.93216.23216.87217.23 215.47216.04 214.89217.18 216.21 215.34 214.92215.47216.47
216.25

217.15 216.06216.96 216.56
216.78 215.83216.44 215.59215.82216.00 214.65215.68216.61 215.78 214.91216.02216.55216.93 216.17 214.67214.95216.83 216.17 216.05 216.05217.19 214.63215.35215.70 215.37216.55 215.78216.79 214.57216.11

215.72216.82 214.99 214.68215.71 215.94 214.91215.38216.75 215.94214.55 215.20215.83216.66 216.52 215.74216.73
214.67216.54

214.66215.81 215.36215.70 214.94 214.55216.43
215.19 215.62215.46216.24 216.41

214.30215.94 215.64

216.33 215.41 214.39 214.92
214.24216.23 216.07 214.60 214.75215.00

215.03
215.86 214.29215.95 215.38

214.18
214.82

215.89
215.15 213.38

214.93215.79
214.75213.76 213.26214.45214.90215.56 213.98214.14214.87

213.09215.25 212.93214.92
213.52214.60 213.73214.98 214.47214.50 213.88213.37 213.23

214.47214.67
214.00 212.81214.61214.27214.90 213.01214.31

214.29213.30214.36 212.84
214.10 213.51213.26 213.44

213.75214.13213.71
214.36 212.99213.14213.92214.35 213.78

212.77214.03 213.16212.69213.19 213.60213.72213.32214.01 213.74212.62213.72 213.46 213.13 212.90213.58
213.20

213.85 213.11
213.28212.43

213.22 213.07212.27 213.14213.46214.10
213.02

212.39

212.40 212.31
213.22213.35 213.60 213.68213.72

213.89214.19
214.34214.48214.60 212.33

212.83
212.86

212.87

212.36 212.00

212.66

211.73

211.81

211.88
211.91 211.74

211.99

211.55
211.39

213.72 211.23
211.32

211.27214.35
214.23

213.14

208.26
208.12

191.22
190.60

212.32
211.27

190.86212.56
205.92207.84

191.11191.34
191.58

196.68207.10215.72
207.26212.04

204.25205.43211.23
207.40

217.82 206.11217.05

218.23218.82 215.54217.36217.79

218.17211.96
213.31

210.86

210.80
213.98

209.28
213.55

209.49

213.53

228.54

228.54
228.36

228.52

228.21

228.13

227.71
227.55228.36

227.65
227.57

227.53

227.32
227.59227.16

227.55
227.12227.04

227.58
226.78

227.06
227.07

227.10227.01
226.97

226.93226.86
227.12

226.19226.86 226.35
227.10

226.45

225.42 226.25

225.28

225.34

225.36

222.69

222.36

222.08

221.90

221.51

221.32

220.39

di

Cna.

Casa

Isola

Media

Scuola

Cabina

Scuola

Centro

Scuola
Scuola

Riposo

Cabina
Metano

Centro

Materna

Mettano

Materna

Sociale

Materna

Prandona

RESCALDA

Farmacia

RESCALDA

Farmacia

Oratorio

Cimitero

Bassetti

Monumento
Ai Caduti

Ecologica

B.  Melzi

A. Manzoni

RESCALDINA

Don  Bosco

C. Raimondi

S.  Pertini

Commerciale

Scuola Media

A.  Ottolini

Centro Sportivo

Scuola  Materna

Parco  Avventura

Cna.  S.  Antonio

Scuola Elementare

Cna.  S.  Antonio

Stazione  Rescaldina

237.31
237.43

237.20

237.15

236.75

237.20

237.02

236.57
236.80

236.75 235.99
236.93

236.98
237.01

236.47236.96 235.93 235.62

236.86 236.40
236.45

235.33236.43

235.41235.57235.94235.35236.08 235.62236.92 235.75 235.42235.56237.03 235.21235.60 235.41
236.31 235.70 235.25

235.46 235.03236.03 235.63 235.06235.20235.57 235.00
235.16

234.40235.90236.13
235.41

234.43
234.24234.75235.44

234.72235.43 234.75
235.05

235.86 234.48235.50 234.88235.54 234.59235.86
234.42234.86

234.27235.69 235.05 234.99 234.41
234.49

236.04 235.07 234.62235.98 235.51 234.46234.97 234.39235.46 234.38235.89 234.89234.87 234.94 233.57234.53236.02 234.33
234.94235.08 234.85 234.78

234.89235.13235.10235.68 235.21 234.75235.24235.67 235.25
235.65

234.03234.80235.26 234.26234.90 234.95 234.28235.51 233.91234.93234.98 234.94235.67 234.56235.13
235.04

235.53 235.29 234.60 233.93 233.88235.49 234.87
234.79235.56

235.50 235.28 233.84235.46
233.79

234.84 235.02234.95 233.79233.94
233.77 232.51235.02235.00 233.73234.46235.30 235.00

235.19 234.32 233.80234.70235.11 235.21 233.66233.73233.77
235.07

234.85 234.19 233.50233.56
233.75

234.62235.12
233.57 233.46

234.46233.86235.20
234.66235.01 233.78234.13 233.66

233.62235.24234.85 233.98234.84 232.77233.47233.65233.49234.26234.77 233.45
233.49 232.44233.48234.77 233.81 233.36234.85

233.14
232.40

234.46 234.17234.30234.40
233.48

234.09234.11
233.37234.96234.82

234.47
234.26 233.26233.96234.02 233.10233.41235.02234.39 234.08234.73 233.72

232.55
234.12234.12 234.72 233.08234.27 232.79233.61234.54 233.62234.25

234.55
234.17 233.73

233.83 233.07234.19234.48234.05 233.96 232.77 232.74233.98233.89
233.58

233.91
232.77234.03233.96

234.24 233.30233.02 232.99233.39234.34234.89234.32 232.87234.85 233.85234.46 232.67233.92 233.70234.30
233.95 233.86 232.74233.80234.11234.16 232.40233.86234.41 234.16 232.27 232.77233.69 233.12234.13 232.80233.00234.36233.60 233.41 233.64233.82 233.04

233.60 232.95 232.69233.27 234.24 232.89
233.54234.03 232.44233.64 232.78234.08 232.63 232.46

232.71233.96 232.51
232.55

234.59 234.17 233.30 232.03234.13233.67 232.78 232.39234.35 234.12 232.33 232.21233.74
233.78

234.13233.89 234.25233.69 232.22232.67
232.27

233.90233.83 232.33233.77
234.00 232.69 232.69233.71 234.00

233.79
232.89233.36 233.50

232.11234.31
233.01

233.58 231.90 232.78233.26 233.65233.46 232.04233.93 232.82 231.99234.18 231.70233.34233.52 233.76 231.92233.52 234.04 233.24 232.66 231.88233.62 231.95233.26 231.84 231.77234.10 232.44232.98
231.84

233.45 232.25233.51233.93 231.77233.17233.58 231.79231.93232.64233.75 233.42 232.50 231.87
232.54

231.90233.19
233.39

233.27 232.59233.72
231.81 232.07233.28 233.91 231.73231.81232.41232.84

231.44231.99
231.99

233.13 233.06234.06 232.52
232.69 232.01233.26 231.69232.16232.40 231.73232.36232.45 231.75232.94233.11

232.86 231.55232.38 232.51 231.68233.09233.09 232.57233.52 232.16231.52 231.48231.42
231.61

233.09233.08 231.44 231.58232.31 232.53 229.78231.19231.57231.23233.39 230.66231.42 231.13233.02
231.45233.04

232.65 231.56
230.78232.51 231.25232.70 232.81 232.63 232.47232.49 232.52232.59 231.89 231.41231.66232.42232.25 231.24232.44232.60 231.50

232.85232.59 231.42232.57
231.38 230.89231.26232.64232.52 230.57 229.71231.06233.33 232.41 231.73232.74

231.00
232.43

231.43
229.82

232.76
229.77232.16 229.25231.44232.51

230.64232.31
232.23 239.35232.29

230.98
231.42231.22 230.97

237.85
232.51 232.54232.61 230.95232.50

231.33 230.51
230.31 229.54

230.88232.59 230.22232.51 232.47 232.23 230.60232.44232.49 230.96
230.35

231.68232.26 230.95 230.39232.44
233.73 230.97

229.40230.74 229.32232.70 230.43232.42 232.46 230.23 229.28232.64
230.08

232.50 230.26
232.54

231.43 229.03231.94 229.20232.37 229.65230.86231.48232.05 232.49
230.84232.34

230.51232.22 230.02232.30 229.32230.32 229.24232.14 232.71 231.59232.40 232.22
230.96

230.05230.63231.56 231.88
232.36

232.31 230.70232.39 229.91 229.27230.70232.01 231.71 230.32
230.38 230.36

229.34229.69232.00
229.62

229.92
232.50

230.77 229.87231.01 230.15 229.34231.60 231.74
228.96

232.05
229.57231.61 230.53231.76 231.79 230.13230.38232.50 229.43229.88 229.43229.87

230.77232.18 231.71231.78 229.40
231.80

231.92 229.65
232.10

230.05231.77 229.38229.71232.12 231.54
231.72

232.50231.92 232.01 230.21 229.69231.92 231.55 229.71232.12
231.55 228.79232.35 229.82 229.48231.87 232.12 231.50232.10231.88 230.10230.91 229.43230.02 229.74 228.69230.13

231.30231.86
231.69

229.87 229.45229.37
229.09

231.92 229.46
231.74 229.60231.54 231.37231.95 229.67231.76232.29 229.70 228.99229.25231.15231.95 229.20231.01 229.10229.97 229.46 229.15 228.74231.70231.86 229.57229.29 229.67232.09 231.36 230.69231.00 229.55 228.64230.95 229.07230.94 230.51 229.94232.01 229.03230.47232.01 231.54 229.63231.11 231.71 229.32232.21 229.14231.49 228.65231.95 231.23 229.12 229.25

229.42229.24231.24231.95
231.95

229.20231.95
230.67 228.46

231.75 228.75231.89 229.32229.45230.47 230.08231.28
232.17

229.31
228.77229.68230.13 228.94231.29231.84 228.33228.81231.15231.84 230.92 228.87228.74 228.68231.75 230.55 229.50229.38

229.24
231.33

231.30
228.40232.29 229.93230.91 230.11230.91

228.92228.62231.12231.86 231.26 230.00 228.41231.34230.80 230.73231.31 228.28231.84 231.32 228.23231.13 228.94229.74 228.83229.90
229.79

231.84 230.05
231.84 229.00 228.80 228.20228.97231.23 228.97231.22 230.93 228.42230.69 230.04 229.65 228.10230.73 228.99229.86230.73 228.78229.71231.12 229.85 228.26 228.14231.18 230.64230.40 227.99 228.58231.00 228.62230.71 229.80 228.62

228.09231.19
228.71 228.13230.74 231.48 228.11229.83 228.59 228.34229.12230.44 228.53 228.41228.47 228.56230.42 228.05229.87230.95229.70 230.08 223.43230.15 228.32

229.90 228.40 228.28230.83
228.06228.29228.79 228.38 228.09 228.58228.30

228.08230.41 228.94229.27 228.23231.07
228.33229.78 228.18 228.19229.01230.46

228.57
227.84230.38

229.76 228.21229.07 229.27 228.01227.99227.95228.34 222.93
222.75

230.24 222.62227.92228.41 227.60229.45 228.03228.08229.38230.24 228.06
228.19229.98

229.15 228.28 228.03230.52 227.44229.12 227.81229.18 228.22 227.93230.03
228.04

230.12 229.43229.93 227.94228.20

228.10
228.66

228.10
228.12 222.85 222.54

228.11227.94
227.58228.08 227.58230.24

228.15
227.44227.93229.88 222.96229.24 228.49229.02

229.62 228.00 227.52228.35
228.29

227.27228.19 222.78 222.70
227.79

230.03
229.02

228.66 228.55229.56 227.11227.99
227.85

228.05228.57 222.50229.53 228.65228.82230.11229.60 227.56229.85 222.48
228.35

229.05 229.20
228.92 227.72229.65 227.93 228.00

227.71
228.89 228.88229.73 227.21

227.93
229.91

229.70
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Legend

[ Pozzo ad uso idropotabile

Zona di tutela assoluta (raggio 10 m)

Fascia di esondazione Torrente Bozzente (Tr 200 anni) (rif. "Studio idrologico-idraulico, pro_
gettazione preliminare ed esecutiva per la sistemazione del Torrente Bozzente - Parte A: Stu_
dio idrologico-idraulico del bacino" - CSP Centro Studi Progetti S.p.A., febbraio 2000)

VINCOLI DI POLIZIA IDRAULICA (D.G.R. 25 GENNAIO 2002 N. 7/7868 s.m.i.)

Reticolo Idrico Principale (Torrente Bozzente): fascia di rispetto di inedificabilità (10 m da
sponda/argine) da verificare in loco rispetto a situazione reale e a limite demaniale

AREE DI SALVAGUARDIA DELLE CAPTAZIONI AD USO IDROPOTABILE

Zona di rispetto definita secondo il criterio geometrico (200 m)

Proposta di ridelimitazione della zona di rispetto del pozzo "Mangrate" secondo il criterio
idrogeologico (coincidente con zona di tutela assoluta) (*)

Proposta subordinata a Delibera di approvazione comunale ai sensi L.R. 26/2003 Art. 42; in assenza di tale atto
il vincolo si intende applicato con criterio geometrico

Zona di tutela assoluta del pozzo "Mangrate" (25x30 m) (rif. "Domanda di concessione di
derivazione ad uso potabile di mod. medi 0,2 di acque pubbliche sotterranee mediante pozzo
da realizzarsi in Comune di Rescaldina (MI)-Loc. Parco di Mangrate" - Studio Idrogeotecnico
Associato Ghezzi, Tavola 4 ottobre 2007)

DEFINIZIONE DELLA COMPONENTE GEOLOGICA,
IDROGEOLOGICA E SISMICA A SUPPORTO
DEL PIANO DI GOVERNO DEL TERRITORIO

ALLEGATO 6

CARTA DEI VINCOLI
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